

TIP NO
 FED AID NO STATE FUNDED
 OUTFALL REPLACEMENT SOUTH NAGS HEAD
 NC 12 SOUTH NAGS HEAD

0.000 MI

	CAROLINA MARINE STRUCTURES, INC.	MCLEAN CONTRACTING CO GLEN BURNIE, MD	S. J. HAMILL CONSTRUCTION COMPANY, LLC
--	-------------------------------------	--	---

ROADWAY ITEMS

0001	0000910000-N	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (HR) (UNFORSEEN OBSTRUCTION REMOVAL)	20	HR	750.00	15000.00	800.00	16000.00	1500.00	30000.00
0002	6029000000-E	SP	SAFETY FENCE	300	LF	15.00	4500.00	40.00	12000.00	15.00	4500.00
0003	8000000000-N	800	MOBILIZATION (STRUCTURES)	Lump Sum			80000.00		427750.00		255000.00
0004	8175000000-E	420	CLASS AA CONC (BRIDGE)	5.1	CY	4000.00	20400.00	5350.00	27285.00	2050.00	10455.00
0005	8224000000-E	425	EPOXY COAT REINF STL BRDG	271	LB	6.00	1626.00	2.65	718.15	13.00	3523.00
0006	8336000000-E	450	20" PRESTR CONC PILES	390	LF	200.00	78000.00	248.00	96720.00	510.00	198900.00
0007	8860000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (PARTIAL STRUCTURE REMOVAL)	Lump Sum			45000.00		49000.00		150000.00
0008	8860000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (TEMPORARY WORK BRIDGE & DEWATERING)	Lump Sum			225000.00		1050000.00		1750000.00
0009	8867000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LF) (30" POLYETHYLENE PIPE)	156	LF	432.00	67392.00	435.00	67860.00	350.00	54600.00
0010	8897000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) (PRECAST PILE CAP)	12	EA	9360.00	112320.00	14670.00	176040.00	18000.00	216000.00
0011	8897000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (EA) (STAINLESS STEEL ROD ASSEMBLY)	48	EA	250.00	12000.00	389.00	18672.00	320.00	15360.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 661238.00 TOTAL 1942045.15 TOTAL 2688338.00

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 661238.00 SUB-TOTAL 1942045.15 SUB-TOTAL 2688338.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

CAROLINA MARINE STRUCTURES, INC.	1	661238.00
MCLEAN CONTRACTING CO	2	1942045.15
S. J. HAMILL CONSTRUCTION COMPANY, LLC	3	2688338.00